

«КЕЛІСІЛДІ»
«Қостанай қаласы әкімдігінің
Қостанай қаласы әкімдігінің
білім бөлімінің № 11 бөбекжай - бақшасы»
мемлекеттік коммуналдық қазыналық
кәсіпорының директоры
Мажит Г.У



«Қостанай қаласы әкімдігінің Қостанай қаласы әкімдігінің білім бөлімінің № 11 бөбекжай - бақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорының сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу туралы Аналитикалық анықтамасы

Қостанай қаласы

29.06.2021

Деректемелер: Қостанай қ. 7 шағын ауданы, 14а үй ,БСН970140003781, ЖСК KZ 266010221000057819, «Қазақстан Халық банкі» АҚ, БСК HSBKKZKX ,Телефоны факс -87142227450

2021 жылғы 22 маусым мен 29 маусым аралығында "Қостанай қаласы әкімдігінің Қостанай қаласы әкімдігінің білім бөлімінің № 11 бөбекжай - бақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорының 2021 жылғы 1 жартыжылдықтағы сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізілді. Жұмыс тобының құрамы: төраға: әдіскер. Ахатова А.Қ. Жұмыс тобының мүшелері: бас бухгалтер - Ж.С.Рсалина; директордың шаруашылық жөніндегі орынбасары - З.Ш.Хакимова; психолог - Т. Меден; жұмыс тобының хатшысы: К. Б. Елеубекова.

«Жеке құрам менеджменті»

«№11 бөбекжай – бақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорында штат саны 71 адам, оның ішінде: 2 қосымша орындаушы, 5 қызметкер бала күтімі бойынша демалыста. 2 қызметкер жеке өтініші бойынша бала күтімі демалысынан шықты. 1 жартыжыл ішінде 2 техперсонал және 1 тәрбиеші жұмысқа қабылданды. Олармен белгілі бір кезеңге жеке шарт жасалды. Тәрбиеші мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту біліктілігіне қойылатын талаптарға сәйкес келеді. Бүгінгі таңда бос орындар бар: тәрбиеші-1,25 ставка, тәрбиешінің көмекшісі-1,25 ставка. Электрондық еңбек биржасында бос орындар ашылды. 1 жартыжылдықта №11 бөбекжай-бақшасында ҚР 2015 жылғы 23 қарашадағы № 414-в ҚРЗ Еңбек Кодексінің негізінде 49-баптың 1-тармағы бойынша бала үш жасқа толғанға дейін оның күтіміне байланысты демалыс 100-бап бойынша 1 еңбек шарты бұзылды.

Бөбекжай-балабақшасында педагогтарының сапалық құрамын талдай отырып, педагогтардың орташа жасы: 44 жасты құрайтынын атап

өткен жөн. Зейнеткерлік жастағы педагог-1, техникалық персонал-1. Ұлттық құрамы бойынша: 92%-қазақтар, 1%-әзірбайжандар, 3%-орыстар, 1%-украиндар, 1%-белорустар, 2%-татарлар.

Лауазымдық міндеттерін тиімді атқару үшін, өзінің кәсіби деңгейі мен біліктілігін арттыру мақсатында біліктілікті арттыру кестесіне сәйкес курстық даярлықтан №11 бөбекжай-бақшаның 32 педагогы өтті.

ҚР Білім және ғылым министрлігі "Түзеу педагогикасының ұлттық ғылыми-практикалық орталығы" ММ Алматы қаласы. – 1 (мұғалім-логопед). ҚР Білім және ғылым министрлігі "Өрлеу «Біліктілікті арттыру ұлттық орталығы" АҚ -28(тәрбиешілер), "Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығының Қостанай қаласындағы филиалы - 3(тәрбиешілер).

Қазақстан Республикасы Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің 2021 жылғы 7 сәуірдегі бұйрығына сәйкес бөбекжай-бақшасының ұжымына «сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу бойынша әдістемелік ұсынымдармен» танысу жүргізілді.

Тәртіптік тәжірибені талдай келе, №11 бөбекжай-бақшаның қызметкерлері 2021 жылдың 1 жартыжылдығында сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы, еңбек заңнамасын бұзғаны үшін тәртіптік жауапкершілікке тартылмағандығын атап өткен жөн. Көрсетілген кезеңде жоғары тұрған органдарға, құқық қорғау органдарына жүгінумен жанжалды жағдайлар болған жоқ. Шартты бұзу кезінде материалдық құралдардың жетіспеушілігі немесе мемлекеттік мүлікті ұрлау болған жоқ.

«Қостанай қаласы Қостанай қаласы әкімдігінің білім бөлімінің №11 бөбекжай-бақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарты 2020 жылғы 09 қыркүйектегі №49 бұйрықпен бекітілді. «Педагог мәртебесі туралы» Қазақстан Республикасының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы Заңының ережелеріне сәйкес педагогикалық әдеп қағидалары бекітілді.

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Білім және ғылым саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитетінің «Қостанай облысының Білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету департаменті» мемлекеттік мекемесінің н 2021 жылғы 12 сәуірдегі №17-17/01-17-511 хатының негізінде «Қостанай қаласы Қостанай қаласы әкімдігінің білім бөлімінің №11 бөбекжай-бақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнында педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестерге келіп түскен өтініштерді тіркеу журналы 2020 жылғы 14 қыркүйекте басталып, «бөбекжай-балабақша» директорының бүгінгі күні Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңеске 2021 жылдың 1 жартыжылдығына дейін өтініштер түскен жоқ.

Бөбекжай-бақшаның психологы Медин Т. педагогтармен және ұйым қызметкерлерімен «Сіз жұмыста қанишалықты күйзеліске ұшырайсыз?» -деп аталатын сауалнама өткізді. Сауалнама қорытындысы бойынша қатысқан ұйым қызметкерлері мен педагогтар өз жұмыстарына риза, жұмыстағы күйзелістерге алаңдамайды. Жалпы, мектепке дейінгі ұйым қызметкерлерінің қызметі қойылған міндеттерді іске асыруға бағытталған.

«Мемлекеттік қызмет көрсету»

Қазіргі уақытта №11 бөбекжай-бақшасында 2 мемлекеттік қызмет көрсетіледі:

- Педагог кадрларды аттестаттау.

«Қостанай қаласы әкімдігінің Қостанай қаласы әкімдігінің білім бөлімі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнында 2020 жылғы 11 мамырдағы №51 "педагог қызметкерлерді аттестаттау бойынша жүргізілетін жұмыс туралы" бұйрық шығарылды. 2021 жылдың 19 наурызында педагогикалық кеңесте әдіскер Т. Медин педагогтарға арналған ұлттық біліктілік тестілеуінен өтуге, портфолио дайындауға көмек көрсетті, түсіндіру жұмыстарын жүргізді. Педагогтарға көмек ретінде берілетін құжаттар әдіскер бөлмесінің екінші қабатындағы аттестациялық бұрышта жинақталған. Мектепке дейінгі ұйымда мемлекеттік қызмет көрсету сапасын бағалау мақсатында 2020-2021 оқу жылына арналған педагог қызметкерлерді аттестаттау жоспары бекітілді.

Мектепке дейінгі ұйымда мемлекеттік қызмет көрсету сапасын бағалау мақсатында 2020-2021 оқу жылына арналған педагог қызметкерлерді аттестаттау жоспары бекітілді.

Педагог кадрларды аттестаттау: 7 педагог: 2 "педагог-сарапшы", 4 педагог - "педагог - сарапшы" санатын алуға, 1 педагог-"педагог-модератор" санатын алуға өтініш қалдырды.

2021 жылдың 25 ақпанында 2 педагог ұлттық біліктілік тестілеуінен өтті. 2021 жылдың 01 маусымында 1 педагог ұлттық біліктілік тестілеуінен өтті. 4 педагог ұлттық біліктілік тестілеуінен өте алмады. Тестілеуден өткен 3 педагог портфолиоларын ХҚКО-ға тапсырды.

«Құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау» мектепке дейінгі білім;

1 жартыжылдықта тікелей мектепке дейінгі ұйымда 53 мемлекеттік қызмет көрсетілді, оның ішінде 16 өтініш қайта қаралуға жіберілді ("мектепке дейінгі ұйымдарға құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау"). Мемлекеттік қызмет көрсету сапасын арттыру мақсатында әдістемелік кабинетте 2021 жылдың қаңтар айынан бастап ата-аналар үшін өзіне-өзі қызмет көрсетудің арнайы бұрышы ашылды, ол осы күнге дейін жұмыс істейді. Ата-аналар әдіскер бөлмесінде indigo.kst-goو.kz веб-порталынан бөбекжай-бақшасына өз бетінше жолдама ала алады және электрондық келісім шартты рәсімдей алады.

Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Қостанай қаласының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің кеңестерінде қаралатын мемлекеттік қызметтер көрсету сапасын арттыру жөніндегі мәселелер №11 бөбекжай-бақшасында жүйелі түрде зерделенеді.

Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының "Қостанай қаласының білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің кеңестерінде қаралатын мемлекеттік қызметтер көрсету сапасын арттыру мәселесі бойынша 2021 жылғы 16 Сәуірде білім беру ұйымы басшысының қатысуымен БКБ өткізілді. Бұл мәселе №11 бөбекжай-бақшасында жүйелі түрде зерттелуде.

Сондай-ақ басшы және Мемлекеттік қызмет көрсетуге жауапты тұлға жыл сайын білім бөлімінің мамандары ұйымдастырған оқыту семинарларына қатысады.

Мектепке дейінгі ұйымның сайтында "Мектепке дейінгі ұйымдарға құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау" мемлекеттік қызмет көрсету бойынша ақпарат, педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғаларды аттестаттау қағидалары мен шарттары туралы ақпарат тұрақты орналастырылады. Мемлекеттік қызмет көрсету сапасын арттыру мәселесі балабақша директорының тұрақты бақылауында тұр.

«Рұқсат беру функцияларын іске асыру»

№ 11 бөбекжай-балабақша рұқсат беру қызметін жүзеге асырмайды.

«Бақылау функцияларын іске асыру»

№ 11 бөбекжай-балабақшасы бақылау функцияларын жүзеге асырмайды.

«Бөбекжай-бақшасының ұйымдастыру-басқару қызметінен туындайтын өзге де мәселелер»

№11 бөбекжай –бақшасында ҚР 2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 434-V ҚРЗ «Мемлекеттік сатып алу туралы» Заңына және Мемлекеттік сатып алуды жүзеге асыру қағидаларына сәйкес жүргізіледі. 2021 жылы №11 бөбекжай-балабақша базасында мемлекеттік сатып алуды онлайн режимінде өткізуді бұзу бойынша камералдық бақылау жүргізіледі. Онлайн-бақылау бойынша заң бұзушылықтар анықталған жоқ.

Бөбекжай-бақшасының қызметкерлеріне ай сайынғы жалақы, кезекті демалыс, уақытша еңбекке жарамсыздық парағы бойынша төлемдер уақытылы төленді. Ақылы қызметтер жүзеге асырылмады.

Жеке кәсіпкер Левицкая О. С. тауарды сатып алу жөніндегі шартты уақтылы орындамағаны үшін мамандандырылған ауданаралық экономикалық сотпен Мемлекеттік сатып алудың жауапсыз қатысушы болып есептелді.

Бөбекжай-бақшасында қаржы экономикалық қызметін зерделеу жұмыстары 2021 жылдың ақпан айында «Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Қостанай қаласының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесі тексеріс жүргізді. Тексеріс жүргізу барысында кемшіліктер анықталды. №11 бөбекжай-бақшасының қызметкерлерінің еңбек шарттарының бұйрықтары, қызметкерлердің еңбек кітапшалары сәйкес келмеді. 2021 жылдың 25 наурызға дейін қателіктер реттеліп «Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының «Қостанай қаласының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесіне жіберілді.

2021 жылдың 1 жартыжылдығында "№11 бөбекжай-бақшасы" мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнына жеке тұлғалардан 36 өтініш, заңды тұлғалардан кредит бойынша берешекті өтеу төлемдерден ұстап қалу туралы 5 өтініш келіп түсті. Келіп түскен барлық өтініштер уақытылы шешілді.

Сондай-ақ ұйымның сайтында, бөбекжай-бақшасында ақша қаражатын жинауға, сыйлықтар қабылдауға жол бермеу туралы 19.03.2021 жылғы №16 бұйрығы, короновирустық инфекцияның таралуына жол бермеуге

байланысты шектеу шаралары кезеңінде (01.04.2021ж №19 бұйрық) «Қостанай қаласы әкімдігінің Қостанай қаласы әкімдігінің білім бөлімінің №11 бөбекжай-бақшасы» тәрбие-оқыту қызметін жалғастыру жайында, мектепке дейінгі ұйымдарының басшылары «Қостанай қаласының мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында кезекші топтарды ашу туралы» білім бөлімінің 11.03.2021 жылғы №281 бұйрығына сәйкес «Қостанай қаласы әкімдігінің Қостанай қаласы әкімдігінің білім бөлімінің №11 бөбекжай-бақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнында кезекші топтардағы тәрбиеленуші саны 25 баладан жұмыс жасауы туралы. «О проведении внутреннего анализа коррупционных рисков» 15.04.2021 жылғы №20 бұйрығы. «Дербес деректер және оларды қорғау» 19.04.2021 жылғы №21 бұйрығы орналастырылған. Ұйымның сайтында «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс -қимыл» деп аталатын арнайы бөлімі ашылған.

Сондай-ақ Мектепке дейінгі ұйымның сайтында тамақ өнімдерін сатып алуға арналған мемлекеттік сатып алу жоспары орналастырылған, өнім берушілермен жасалған шарттар туралы ақпарат тоқсан сайын жаңартылып отырады.

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу қорытындысы бойынша жұмыс тобы келесі ұсыныстар жасады:

№11 бөбекжай-бақшасында қызметкерлердің лауазымдық, сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар және қылмыс жасағаны үшін тәртіптік жаза қолдану фактілері анықталған жоқ.

1. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау нәтижелері туралы аналитикалық анықтама бөбекжай сайтында уақытылы орналастырылсын.
2. сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез-құлық стандартын, мектепке дейінгі ұйымдар қызметкерлерінің Әдеп кодексін сақтау.
3. сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл шараларын тиімді күшейту мақсатында оның тиімділігін арттыру ұсынылды
4. бөбекжайда сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға жол бермеу
5. сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі шараларды одан әрі күшейту

Жұмыс тобының төрайымы:

Ахатова А. Қ

Жұмыс тобының мүшелерімен келісілді:

Рсалина Ж.С
Хакимова З.Ш
Меден Т.

Жұмыс тобының хатшысы:

К. Б. Елеубекова.